
Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č.6338004817

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena: ředitelem Oblastního ředitelství Ostrava
bankovní spojení: 
číslo účtu:
variabilní symbol:6338004817

adresa pro doručování korespondence:
Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ostrava, Mugllnovská 1038/5, 702 00 Ostrava 1 

(dále jen „Pronajímatel") 

a

Město Brumov -  Bylnice
Zastoupeno:................. starosta
Se sídlem: H. Synkové 942, 763 31 Brumov - Bylnice 
IČ: 002 83 819 DIČ: CZ00283819 (plátce DPH)
Tel.:
Email:

(dále jen „Nájemce")

I.

z důvodu prodeje části předmětu nájmu, a to pozemku p.č. 2289, k.ú. Bylnice se smluvní strany 
dohodly na této úpravě nájemní smlouvy:

ČI. I. Předmět náimu, odst.l se ruší a ie nahrazen novvm zněním, které zní:

1. Předmětem nájmu je část pozemku p. č. 1266/1, přenechaná výměra 846,0 m2 a část 
pozemku p.č. 2287, přenechaná výměra 356,0 m2, vše katastrální území Bylnice (613070), 
v obci Brumov - Bylnice, (č. ČSÚ 5850681) se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemky 
jsou vedeny Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, Inventární číslo 
pozemku p.č. 1266/1 je dle SAP IC6000190064, ZDC/72/39532, Inventární číslo pozemku p.č. 2287 
je dle SAP IC6000317022, ZDC/72/42186 
Celková plocha nájmu je 1 202,0 m2.

II.

ČI. III. Nájemné se doplňme o odst. 2at. který zní:

2a.) Smluvní strany konstatují, že část předmětu nájmu, a to pozemek p.č. 2289, k.ú. Bylnice byl 
na základě kupní smlouvyS004181/2016-031 s právními účinky ke dni 25.7.2019 prodán.

Z důvodu uhrazení nájemného za období od 25.07.2019 - 31.12.2022 se pronajímatel zavazuje 
nájemné ve výši 8 246,- Kč bez DPH vrátit na účet nájemce č.ú v. s.:
6338004817 , a to do na základě vystaveného ODD, který bude vystaven nejpozději do 14 dnů po 
podpisu tohoto dodatku č.2.



III. Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5.2022.

2. Ostatní ustanovení #nlouvy se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel i nájemce obdrží po dvou vyhotoveních.

V Ostravě dne 06.04.2022

Za pronajímatele Za nájemce

/

M . _______
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava

I starosta
£ £ 2  sp rá v a  žeieasníe

‘’státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava

2


